Navegantes, 11 de julho de 2022

Ofício Nº 013/2022

À Secretaria Municipal de Educação

Referente à Substituição de Membros do Conselho

Saudando-os cordialmente, vimos pelo presente solicitar a substituição dos

conselheiros, a pedido dos mesmos, TITULAR: Natanaeli Bruna R. de Campos Serafin

e SUPLENTE: Dari Geferson Martins Paraiba, nomeados pela PORTARIA N º 1717

DE 30 DE MARÇO DE 2021, substituir por TITULAR: Maria de Lourdes da Silva

Monteiro e SUPLENTE: Keslle Pantoja Barata, para completar o mandato até final de

2022.

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,